



ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 5.1 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

**Принят
Законодательным Собранием**

19 октября 2017 года

Статья 1

Внести в статью 5.1 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) в абзаце втором части 1 слова «от 200 до 2000 рублей» заменить словами «от 300 до 3000 рублей», слова «от 5000 до 20000 рублей» заменить словами «от 8000 до 30000 рублей», слова «от 20000 до 50000 рублей» заменить словами «от 25000 до 70000 рублей»;

2) в абзаце втором части 2 слова «от 2000 до 5000 рублей» заменить словами «от 3000 до 5000 рублей», слова «от 20000 до 50000 рублей» заменить словами «от 30000 до 50000 рублей», слова «от 50000 до 80000 рублей» заменить словами «от 70000 до 100000 рублей».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
3 ноября 2017 года
№ 1210-ЗС



В.Ю. Голубев